ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17 августа 2019 г. № 1064
М О С К В А

Об определении случаев, при которых не требуется
получение разрешения на строительство

В соответствии с пунктом 5 части 17 статьи 51 Градостроительного
кодекса Российской Федерации Правительство Российской Федерации
п о с т а н о в л я е т :

Установить, что получение разрешения на строительство не
требуется в случае строительства, реконструкции линий связи
и сооружений связи, не являющихся особо опасными, технически
сложными объектами связи.

Председатель Правитель
Российской Федераци

строительная лаборатория

Постановление 1064

https://www.stroyinf.ru/centr-ispytaniy-produkcii.html
https://files.stroyinf.ru/Data2/1/4293728/4293728267.htm